[image: image1.jpg]

Оренбургский городской

Совет
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.06.2023 № 377

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования
«город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета
от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Оренбургского городского Совета                                      от 06.12.2016 № 261 «Об утверждении методики расчета размера платы                    по договору на размещение нестационарного торгового объекта                              на территории муниципального образования «город Оренбург»                                   (с изменениями,  внесенными решениями Оренбургского городского Совета
от 19.06.2017 № 357, от 30.04.2020 № 861, от 24.12.2021 № 190) изменения, изложив приложение 2 к решению Совета в новой редакции согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после
его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета                            заместителю Главы города Оренбурга по экономике и финансам.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета                    на председателя постоянного депутатского комитета по экономике, промышленности, предпринимательству и сельскому хозяйству.

Председатель

Оренбургского городского Совета                                                О.П. Березнева
Глава города Оренбурга                                                                      С.А. Салмин

	Приложение
к решению Совета
от 16.06.2023 № 377

Коэффициент обеспеченности торговыми местами
	№

п/п

	Район города Оренбурга
	Коэффициент обеспеченности торговыми местами

	1
	Ленинский
	1,6

	2
	Дзержинский
	1,8

	3
	Промышленный
	1,0

	4
	Центральный
	1,4

О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета

от 06.12.2016 № 261